Kolimací světelného toku je zajištěna vysoká
přesnost zobrazení kontur kontrolovaného
objektu. Paprsky světla jsou směrovány
paralelně, což minimalizuje rozptyl a zajišťuje
ostré hrany snímaných objektů.
BLC-85
ZADNÍ
PODSVÍCENÍ

je na pinu číslo 4 intenzita světelného toku regulována lineárně v rozsahu 2,7-10 V. Po přivedení napětí 12-28 V na pin číslo 4 svítí osvětlení
maximální intenzitou. Maximální frekvence PWM je ≤ 40 kHz.
OBJEDNACÍ KÓD
Collimated
Back Light
aktivní plocha vlnová délka
BLC 85 W
vzorový příklad objednacího kódu
ELEKTRICKÉ PARAMETRY
KONFIGURACE
BLC-85W
BLC-85HIR
BLC-85IR
BLC-85R
85 x 85
85 x 85
85 x 85
85 x 85
model
délka [mm]
výška [mm]
šířka [mm]
110
110
11
ROZMĚRY & HMOTNOST
hmotnost [g] 180
Veškeré rozměry naleznete v naší
2D výkresové dokumentaci.i
-
18-28 V
24 V
200 mA
4,8 W
21-28 V
24 V
200 mA
4,8 W
21-28 V
24 V
200 mA
4,8 W
Triggrovací napětí Triggrovací proud≥ 12 - 28 V 1,4 mAUtrig Itrig
model BLC-85W BLC-85HIR BLC-85IR
20-28 V
24 V
200 mA
4,8 W
BLC-85R
Rozsah napětí
Jmenovité napětí
Jmenovitý proud
Příkon
Un
Ujm
Ijm
P
bílá
940
850
633
vlnová délka [nm] aktivní plocha [mm]
TECHNICKÉ PARAMETRY
Krytí: IP63 Třída ochrany: III Teplota okolí: (-20) — (+40) °C Izolační odpor: 500 V Materiál tělesa: Slitina hliníku
A
B
C
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Přímý kabel M8-4PIN (5 m)
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Úhlový kabel M8-4PIN (5 m)
Kontrolér CM-01Kontrolér Smart Light CT-SL4D
2 4